
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СХІДНОУКРАЇНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ДАЛЯ

Про цільові показники діяльності

Відповідно до ст. 42 Закону України «Про вищу освіту» та цільових 
показників діяльності, визначених у контракті ректора Східноукраїнського 
національного університету імені Володимира Даля, наказів СНУ ім. В. Даля 
від 07.12.2020 №269/1-01 та від 13.07.2021 № 193/1, з метою ефективної 
реалізації «Стратегії розвитку СНУ ім. В. Даля до 2030 року» та «Стратегії 
розвитку СНУ ім. В. Даля в умовах евакуації - 2.0 (2022-2023)», забезпечення 
формування, реалізації та моніторингу управлінських рішень

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до п. 1 наказу СНУ ім. В.Даля 13.07.2021 № 193/1 в 
частині цільових показників діяльності деканів факультетів та 
завідувачів кафедрами та затвердити їх у новій редакції (додається).
2. Відділу кадрів, юридичному відділу:
- внести зміни до типових форм контрактів з деканами факультетів та 
завідувачами кафедр і затвердити її у новій редакції.
Термін: до 30.04.2023.
- розробити додаткову угоду до діючих контрактів з деканами 
факультетів та завідувачами кафедрами в частині цільових показників 
діяльності.
Термін: до 30.04.2023.
3. Відділу7 документообігу довести наказ до відома посадових осіб, 
означених у наказі.
4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого 
проректора Д. Марченка.

Н А К А З

м. Київ

Ректор Ольга ПОРКУЯН


